PAGE
2

[image: image1.jpg]B

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020                                     п. Златоруновск                                          № 67

Об отмене постановления №7 от 18.01.2016 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Златоруновского сельсовета»
На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №7 от 18.01.2016 года «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Златоруновского сельсовета» отменить.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Златоруновский Вестник и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета https://mozlat.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на специалиста 1 категории по земельным вопросам Баус Анну Александровну.
Глава сельсовета                                                                            Д.В. Минин